
ZARZĄDZENIE NR VIII/196/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/193/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 października 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/193/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 października 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 14E30088-2B42-4F0D-B4EA-7A5A48ADF8DD. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/196/2022 z dnia 20.10.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 524,36 30 983,45 65 507,81

01095 Pozostała działalność 34 524,36 30 983,45 65 507,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 024,36 30 983,45 65 007,81

750 Administracja publiczna 729 015,96 594,00 729 609,96

75011 Urzędy wojewódzkie 263 195,00 594,00 263 789,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 165,00 594,00 263 759,00

801 Oświata i wychowanie 1 913 200,44 20 669,40 1 933 869,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

126 672,44 20 669,40 147 341,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 672,44 20 669,40 147 341,84

852 Pomoc społeczna 24 034 203,94 495 528,75 24 529 732,69

85295 Pozostała działalność 21 260 791,49 495 528,75 21 756 320,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

729 631,49 495 528,75 1 225 160,24

855 Rodzina 17 778 137,71 282,00 17 778 419,71

85503 Karta Dużej Rodziny 1 151,00 282,00 1 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 151,00 282,00 1 433,00

Razem: 124 432 598,99 548 057,60 124 980 656,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14E30088-2B42-4F0D-B4EA-7A5A48ADF8DD. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/196/2022 z dnia 20.10.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 024,36 30 983,45 160 007,81

01095 Pozostała działalność 70 024,36 30 983,45 101 007,81

4300 Zakup usług pozostałych 4 667,14 607,52 5 274,66

4430 Różne opłaty i składki 33 357,22 30 375,93 63 733,15

750 Administracja publiczna 10 457 797,96 594,00 10 458 391,96

75011 Urzędy wojewódzkie 602 428,27 594,00 603 022,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 100,13 507,26 382 607,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 524,93 86,74 55 611,67

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 527 600,00 -30 000,00 497 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 510 600,00 -30 000,00 480 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 963 499,69 30 000,00 8 993 499,69

4300 Zakup usług pozostałych 666 418,00 30 000,00 696 418,00

801 Oświata i wychowanie 3 033 251,47 -3 248,16 3 030 003,31

80104 Przedszkola 954 040,00 -3 248,16 950 791,84

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

486 120,00 -3 248,16 482 871,84

852 Pomoc społeczna 22 931 058,62 495 528,75 23 426 587,37

85295 Pozostała działalność 21 386 213,45 495 528,75 21 881 742,20

3110 Świadczenia społeczne 20 831 190,60 485 498,89 21 316 689,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 716,58 8 389,68 327 106,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 519,97 1 434,63 55 954,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 811,34 205,55 8 016,89

855 Rodzina 17 895 837,71 282,00 17 896 119,71

85503 Karta Dużej Rodziny 1 151,00 282,00 1 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 962,78 235,88 1 198,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,64 40,34 204,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,58 5,78 29,36

Razem: 94 424 091,94 524 140,04 94 948 231,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14E30088-2B42-4F0D-B4EA-7A5A48ADF8DD. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/196/2022 z dnia 20.10.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 23 426 587,37 0,00 23 426 587,37

85295 Pozostała działalność 21 881 742,20 0,00 21 881 742,20

4300 Zakup usług pozostałych 15 845,00 -30,00 15 815,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 30,00 30,00

Razem: 94 948 231,98 0,00 94 948 231,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14E30088-2B42-4F0D-B4EA-7A5A48ADF8DD. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



